dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

33-H

34-H

35-H

36-H

37-H

38-H

10p. NNLO
3aKJlo4uMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
JNoB4yumkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4yumkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NloB4yumkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4ymkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NoB4yunkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Nos4unkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

CBepeHusn

JNloB4ymnkoBa MpuHa iBaHOBHa

003429

04.02.2008

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

08.07.2019

08.07.2019

24.07.2019

18.07.2019

27.07.2019

25.07.2019

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasimppUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

VHANBUAYaNbHbIA XXNIO0N
nooM (oueHKa
HeOBMXNMOCTW)

KBapTupa(oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuUpa(oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



40-H

41-H

42-H

43-H

44-H

45-H

46-H

47-H

49-H

50-H

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4unkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NoB4unkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
NoB4unkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHonBuayanbHbIN
npegonpuHMUMaTenb
JloBuynkoBa WpuHa
MNBaHOBHa

NHonBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTeb
JNoBunkoBa WpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
JNoB4yumkoBa NpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmAayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
JNoB4yumkoBa NpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4yukoBa NpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
JNoB4yumkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
JNloB4yumkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

01.08.2019

05.08.2019

07.08.2019

06.08.2019

08.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

27.08.2019

31.08.2019

He)xunoe 3aaHune (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HeXxunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

apeHda 3eMenbHOoro
yyacTKka (oueHKa
HEeHABUXUMOCTN)

apeHa 3eMenbHOoro
yyacTka (oueHka
HEHABV>XXNMOCTW)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHKa
HeaOBMXUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

3eMeSIbHbIlA Y4acToK
(oUueHKa HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



51-H

52-H

53-H

54-H

55-H

56-H

16-T

17-1

18-T

19-1

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4unkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NoB4unkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
NoB4unkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHonBuayanbHbIN
npegonpuHMUMaTenb
JloBuynkoBa WpuHa
MNBaHOBHa

NHonBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTeb
JNoBunkoBa WpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
JNoB4yumkoBa NpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmAayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
JNoB4yumkoBa NpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4yukoBa NpuHa
MNBaHOBHa

NHanBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
JNoB4yumkoBa NpuHa
MBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
JNloB4yumkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

04.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

04.09.2019

06.09.2019

07.09.2019

11.07.2019

11.07.2019

14.07.2019

31.07.2019

apeHaa 3eMesibHOro
y4JacTka (oueHKa
HEeHOBUXXMNMOCTN)

3eMe/lbHbIN y4acToK
(oueHKa HeaBMXXMUMOCTH)

HeXunoe 3gaHne (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

apeHda 3eMenbHOoro
yyacTKka (oueHKa
HEeHABUXUMOCTN)

3eMeJIbHble YYaCTKN
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

VHONBUAYAJNbHbIA XXN0W

oM (oLeHKa

HeaBMXXUMOCTN)

NerkoBon aBToMobub

rpy30Boi aBTOMO6UIb

crneuTexHuka

rpy3oBon aBToMobunb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



21-T

22-T

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NoB4unkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NoB4unkoBa NpuHa
MiBaHOBHa

19.08.2019

26.08.2019

NerkoBown aBToMobunb

NnerkoBown aBToMobunnb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



